

**Kayerød Holding ApS**  
Firhuse 21, 7441 Bording

**CVR-nr. 34 08 68 34**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019

---

Henrik Kayeød Jochumsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kayerød Holding ApS Firhuse 21 7441 Bording  CVR-nr.: 34 08 68 34 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Kayeød Jochumsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Associerede virksomheder</b>	Co2Pro ApS, Ikast Co2Pro AB (31/12-2018), Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af værdipapirer herunder aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.375 kr. mod -6.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.554 kr. mod 30.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.375</b>	<b>-6.117</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	23.300
Andre finansielle indtægter	16.473	16.390
Øvrige finansielle omkostninger	-696	-897
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.402</b>	<b>32.676</b>
Skat af årets resultat	-1.848	-2.046
<b>Årets resultat</b>	<b>6.554</b>	<b>30.630</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	30.630
Disponeret fra overført resultat	-83.446	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.554</b>	<b>30.630</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	113.300	113.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.300</u>	<u>113.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.300</u></b>	<b><u>113.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	546.839	536.020
Andre tilgodehavender	<u>102.500</u>	<u>109.915</u>
Tilgodehavender i alt	<u>649.339</u>	<u>645.935</u>
Likvide beholdninger	<u>164.818</u>	<u>164.678</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>814.157</u></b>	<b><u>810.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>927.457</u></b>	<b><u>923.913</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	740.104	823.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>910.104</u></b>	<b><u>903.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.951	2.046
Anden gæld	13.402	18.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.353	20.363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.353</u></b>	<b><u>20.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>927.457</u></b>	<b><u>923.913</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	113.300	113.300	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>113.300</b>	<b>113.300</b>	
Nedskrivninger primo	0	-23.300	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	23.300	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.300</b>	<b>113.300</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Co2Pro ApS, Ikast	50,00 %	2.406.208	904.652
Co2Pro AB (31/12-2018), Sverige	26,00 %	430.267	318.726
		<b>2.836.475</b>	<b>1.223.378</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		823.550	792.920
Årets overførte overskud eller underskud		-83.446	30.630
		<b>740.104</b>	<b>823.550</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har kautioneret for bankgæld i Co2Pro ApS på t.kr. 750.			
Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring overfor Co2Pro ApS pengeinstitut, til sikkerhed for gæld i Co2Pro ApS. Tilgodehavende til Co2Pro ApS udgør pr. 30/06-19 547 t.kr.			
<b>5. Eventualposter</b>			
Ingen.			